Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад комбинированного
вида № 14 села Марьино муниципального образования Успенский район
352472 Краснодарский край, Успенский район, село Марьино, пер. Торговый,3

                                    ПРИКАЗ

09.01.2024г.               № 11

О назначении ответственного за противодействие коррупции

 В целях  повышения эффективности противодействия коррупции,
регулирования социально-трудовых вопросов в Учреждении
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в МБДОУ
детском саду комбинированного вида № 14  воспитателя Свистунову
Тамару Николаевну.

Основание: Программа антикоррупционной политики муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 14 села Марьино муниципального образования
Успенский район.

Заведующая         _______________ И.Г. Нагорная

С приказом ознакомлена

«___» _____________202  _г  ______________ Т.Н. Свистунова

		2024-01-19T17:34:05+0300
	Нагорная Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа